VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicme Bbyxraarepcbkuii 00J1iK, aHAJTI3 Ta AyAUT
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 1815147C YekaH XpuctunHa OpecTiBHa 19,36 28,00 46 93,36
2 1815143C Ypsagko PomaHHa PomaHiBHa 17,52 26,00 44 87,52
3 1815127C Bepemuyk Onbra OnekcaHgpisHa 17,28 19,00 44 80,28
4 1815126C B'asiscbkuin KOpin 14,24 29,00 32 75,24
5 1815136C ManuHsik BikTopisa IBaHiBHa 13,92 20,00 40 73,92
6 1815129C lepnsk Mapta BacuniBHa 12,72 24,00 32 68,72
7 1815138C Oxpim Bacunb AHapinioBumy 16,48 18,00 32 66,48
8 1815144C ®depopkiB KOpin IropoBuy 13,28 17,00 36 66,28
9 1815132C [puH4yk KaTepuHa BikTopiBHa 15,44 16,00 34 65,44
10 1815133C XykoBeub Hatansa JltobomupisHa 16,72 11,00 36 63,72
11 1815139C T[laBnuwuH Oner BiktopoBu4 12,96 20,00 28 60,96
12 1815128C Byc OkcaHa BacwuniBHa 15,76 15,00 30 60,76
13 1815006C Kpuxoeeub Haszap Bacunbosuy 13,68 12,00 34 59,68
14 1815021C BabyxiH AmMuTpo AHaToninoBmYy 18,84 24,00 14 56,84
15 1815140C Poxak Haszap-MupoH IropoBuy 17,68 15,00 24 56,68
16 1815024C [Lpo3g Kpin IropoBuy 18,39 14,00 24 56,39
17 18150083 MakapuwmH Hasapin BiktopoBuy 16,41 25,00 14 55,41
18 1815131C [lpuaosuin KOpin AHOpinoBuY 14,16 11,00 28 53,16
19 1815145C dnbopko Conomis PycnaHiBHa 13,92 16,00 22 51,92
20 1815148C Cipa TeTtaHa KOpiisHa 15,12 16,00 20 51,12
21 1815031C binosip Bonognmup IBaHoBUY 12,26 18,00 20 50,26
22 1815146C ®pen AHapisHa PocTtucnasiBHa 13,20 11,00 26 50,20
23 18150063 Kpamap MapiaH Onerosuy 15,76 19,00 14 48,76
24 1815135C Masypuak NaHHa BonogmmumpisHa 14,96 6,00 26 46,96
25 1815137C HakoHeyHun PycnaH PomaHoBu4 12,24 10,00 24 46,24
26 1815142C LlBiryH Mapis BonogmummpisHa 12,24 10,00 24 46,24
27 1815149C Ctucb Mapis IsaHiBHa 12,56 9,00 20 41,56
Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O Cmopinka 1i3 10



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmo IIyOsiiuHe ynpaB/iHHSA TAa aJAMIHICTPYBaHHA

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 1815111C Knumuyk Oner PycnaHoBuy 13,65 26,00 48 87,65
2 1815143C Ypsagko PomaHHa PomaHiBHa 17,52 26,00 44 87,52
3 1815109C [Aymuy IpuHa-PokconaHa IBaHiBHa 16,78 25,00 44 85,78
4 1815152C 3auiHcbka 3opsiHa MocunisHa 17,85 19,00 48 84,85
5 1815071C Haspycesuy tOnia Bonogumupisna 17,85 22,00 44 83,85
6 1815112C KwmeTb CsiTnana borgaHiBHa 16,78 23,00 44 83,78
7 1815051C TepeHTin XpuctnuHa MukonaisHa 18,04 17,00 48 83,04
8 1815127C Bepemuyk Onbra OnekcaHapisHa 17,28 19,00 46 82,28
9 1815053C Llan leopriHa AHaToniiBHa 17,70 14,00 48 79,70
10 1815170C IBaHuwuH MNaBno Mukonanosuy 12,39 22,00 44 78,39
11 1815150C Xwuxkka KOnia BonognmupiBHa 18,63 15,00 44 77,63
12 1815078C HOpuyeHko KapnHa OneriBHa 19,51 18,00 38 75,51
13 1815021C BabyxiH AmMuTpo AHaToninoBMY 18,84 24,00 32 74,84
14 1815158C MenbHuK lpnHa lMNeTpiBHa 17,66 18,00 38 73,66
15 1815072C HaymeHko Bonognmup 16,59 14,00 42 72,59
16 1815057C bBbepkaubkun borgaH JleoHigoBuy 19,12 17,00 36 72,12
17 1815061C [opoaHsa Banepia AHapiiBHa 17,66 16,00 38 71,66
18 1815147C YekaH XpuctuHa OpecrTiBHa 19,36 28,00 24 71,36
19 1815030C LWBeub Bacunb Mukonanosuy 14,52 28,00 26 68,52
20 1815036C BeknuH IHHa IropiBHa 14,81 29,00 24 67,81
21 1815052C Tpauyk Conomia OnekcangpisHa 17,87 17,00 32 66,87
22 1815132C [puHuyk KaTepuHa BikTopisHa 15,44 16,00 34 65,44
23 1815065C KocTiok IpnHa JTtobomupisHa 17,85 21,00 26 64,85
24 1815157C Kyxap Bitanin Iroposuy 17,56 23,00 24 64,56
25 1815062C [puHga AHgpiaHa MukonaiBHa 18,05 24,00 22 64,05
26 18181553 MantoTa Bonognmup 16,56 25,00 22 63,56
27 1815028C Kywsapa Hatanisa FKOpiiBHa 18,19 19,00 26 63,19
28 1815140C Poxak Hasap-MwupoH Iroposuny 17,68 15,00 30 62,68
29 1815024C [po3sa HOpin Iroposuny 18,39 14,00 30 62,39
30 1815165C CewmeH Irop Bacunbosuy 16,78 13,00 32 61,78
31 1815168C Lopobypa Hatania MukonaiBHa 17,76 16,00 28 61,76
32 1815166C Titapuyk AniHa OneriBHa 15,71 20,00 26 61,71
33 1815103C IBax Map'aHa KOpiiBHa 17,65 14,00 30 61,65

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €160 Cmopinka 2 i3 10



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1815153C
1815076C
1815009C
1815155C
1815056C
1815074C
1815003C
18150083
1818267C
1818164C
1818154C
1815064C
1815115C
18150063
1818162C
1815031C
1818161C
1815069C
1815169C
1815088C
1815107C
1815063C
1815137C
1815173C
1815025C
1815049C
1815104C
1815124C
1815075C
1815139C
1815054C
1815113C
1815048C
1815006C
1815058C
1815022C
1815116C
1815149C
1815047C
1815148C

Kanuyak HOpin IBaHOoBUY

Lnpa BacunuHa BacunisHa
Monoawa Arnxena CtenaHiBHa
KontyH Bonogumunp AHapiioBuy
BapTow OnekcaHap Bitaninosuy
Cnob6opgsaHtok KOpin

'peyvko Mapraputa KoCTAHTUHIBHA
MakapuwmnH Hasapin BiktopoBuy
Cnoboaa Irop Bonognmuposud
[osbeHko AHApin ApocnasoBuy
"pmBHa OneHa lNeTpisHa
Kitpanbs Mapis TapaciBHa
JlyykeBwny BikTopis IropiBHa
Kpamap MapiaH Onerosuy
Mpuwyk Tapac Bacunbosuny
binosip Bonoanmup IeaHoBuY
BiniHcbka AHHa PomaHiBHa
MaTsinkis Mapis MuxannisHa
Axmmuk Bitanin Apocnasosuy
3iHeBny OkcaHa BonogumupisHa
"ocb Mukona IBaHoBUMY
[JemueHko TeTtaHa MukonaiBHa
HakoHeuyHun PycnaH PomaHoBu4
MweHnyHa Onbra MukonaiBHa
>KiH4unH BepoHika lNaBniBHa
Cambipcbka Onecst PomaHiBHa
Bopuc Onbra MuxannisHa
Lepemeta OneHa BacunisHa
Cwmantok Bitanin BiktopoBuy
MasnuwwnH Oner BiktopoBuny
Actpy6 Bitanin Muxannosmy
Kona4Huk Naeno lNeTtposny
Monaatok Mapis IropiBHa
Kpnxoseub Hasap Bacunbosuy
boHpaap borgaH KoctsaHTnHOBKUY
'pnHKK IBaH PomaHoBMY

Massap AHacTtacis BacuniBHa
Ctucb Mapisa IBaHiBHa

MaBnuk IpuHa BonogmumupisHa
Cipa TetsaHa HOpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

15,61
17,17
16,72
13,27
15,22
16,78
14,72
16,41
13,00
17,40
17,27
16,98
16,78
15,76
14,73
12,26
17,12
15,12
17,76
16,16
16,61
16,59
12,24
15,61
15,23
17,02
16,87
17,30
12,20
12,96
12,68
15,22
15,57
13,68
12,20
12,32
12,35
12,56
17,45
15,12

22,00
12,00
12,00
15,00
19,00
15,00
13,00
25,00
19,00
10,00
20,00
14,00
6,00
19,00
20,00
18,00
17,00
19,00
14,00
11,00
14,00
10,00
10,00
20,00
18,00
14,00
16,00
13,00
13,00
20,00
13,00
13,00
17,00
12,00
9,00
12,00
6,00
9,00
12,00
16,00

22
30
30
30
24
26
30
16
24
28
18
24
32
20
20
24
20
20
22
26
22
26
30
16
18
20
18
20
24
16
22
18
12
18
22
18
22
18
10

59,61
59,17
58,72
58,27
58,22
57,78
57,72
57,41
56,00
55,40
55,27
54,98
54,78
54,76
54,73
54,26
54,12
54,12
53,76
53,16
52,61
52,59
52,24
51,61
51,23
51,02
50,87
50,30
49,20
48,96
47,68
46,22
44,57
43,68
43,20
42,32
40,35
39,56
39,45
39,12
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74 1815135C Maasypyak [NaHHa BonognmupisHa 14,96 6,00 18 38,96
75 1815142C LBiryH Mapis BonogummpisHa 12,24 10,00 16 38,24

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 4 i3 10
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Homep

1815062C
1815108C
1815065C
1815078C
18150083
1815081C
1815091C
1815074C
1815036C
1815111C
1815027C
1815057C
1815069C
1815034C
1815071C
1815076C
1815049C
1815107C
1815095C
1815056C
1815113C
1815099C
1815109C
1815147C
1815030C
1815124C
1815083C
1815061C
1815051C
1815052C
1815157C
1815031C
1815112C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Yupapiinusa ¢piHaHcaMHu Ta IPpaBoBe 3a0e3MeYeHHs

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

MpnHpa AHgpiaHa MukonaiBHa
Ibxuroscbka Jlinis IBaHiBHa
KocTiok IpuHa Jlto6omumpisHa
KOpueHko KapuHa OneriBHa
MakapuwmnH Hasapin BiktopoBuy
BpaToyeHko OneHa OneriBHa
KpaBuoBa Onbra BiktopiBHa
CnoboasaHtok KOpin

BeknuH |HHa IropiBHa

Knumuyk Oner PycnaHosuy
Kysuk PokconaHa TapacisHa
bepkaubknn borgaH JleoHigoBuy
MaTsinkis Mapis MuxannisHa
Ben IpuHa MunxannisHa
Haspycesuy HOnis BonogmumumpisHa
LLnpa BacunuHa BacwunisHa
Cambipcbka Onecst PomaHiBHa
"ocb Mukona IsaHoBuMY

Hasap Hatanis BonogumupisHa
BapTtow Onekcangp Bitaninoesuny
Kona4Huk Naeno lNeTtposny
CapHaBcbkun borgaH Onerosu4
Hymuny IpuHa-PokconaHa IBaHiBHa
YekaH XpuctmHa OpecTiBHa
LLiBeyb Bacunb Mukonanosuy
LepemeTta OneHa BacunisHa
BapuBopga IpuHa TapaciBHa
opoaHsa Banepisa AHgpiiBHa
TepeHTin XpuctnHa MukonaisHa
Tpauyk Conowmiss OnekcaHgpisHa
Kyxap Bitanin Iroposu4

binosip Bonoaumnp IsaHoBnY
KmeTtb CiTnaHa borgaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,05
19,48
17,85
19,51
16,41
19,27
19,84
16,78
14,81
13,65
18,84
19,12
15,12
18,72
17,85
17,17
17,02
16,61
18,29
15,22
15,22
16,16
16,78
19,36
14,52
17,30
16,41
17,66
18,04
17,87
17,56
12,26
16,78

Inos.

24,00
21,00
21,00
18,00
25,00
25,00
28,00
15,00
29,00
26,00
24,00
17,00
19,00
20,00
22,00
12,00
14,00
14,00
18,00
19,00
13,00
20,00
25,00
28,00
28,00
13,00
16,00
16,00
17,00
17,00
23,00
18,00
23,00

®ax. CYMA
46 88,05
46 86,48
46 84,85
44 81,51
40 81,41
36 80,27
30 77,84
46 77,78
32 75,81
36 75,65
32 74,84
38 74,12
40 74,12
34 72,72
32 71,85
42 71,17
40 71,02
40 70,61
34 70,29
36 70,22
42 70,22
34 70,16
28 69,78
22 69,36
26 68,52
38 68,30
34 66,41
32 65,66
30 65,04
30 64,87
24 64,56
34 64,26
24 63,78
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1815104C
1815037C
1818167C
1815150C
1815047C
1815090C
1815088C
1815024C
1815022C
1815084C
1815025C
1815029C
1815106C
1815021C
1815105C
1815166C
1815053C
1815158C
1815173C
1815126C
18150063
1815103C
1815063C
1815048C
1815110C
1815155C
1815077C
1815035C
1815046C
1815039C
1815072C
1815097C
1815042C
1815033C
1815064C
1815114C
1815038C
1815086C
1815098C
1815115C

bopuc Onbra MuxannisHa
Bosk Codisi IBaHiBHa

[opoxiHa AHHa KOpiiBHa
Kwmxka HOnis BonognmupisHa
MaBnuk IpuHa BonogumupisHa
KoxesHikoB OcTtan Bagumosuy
3iHeBny OkcaHa BonogumupisHa
Ipo3g KOpin IropoBuny

"pnHUK IBaH PomaHoBW4
BonTtaHuk JapiHa MukonaisHa
XKiHunH BepoHika NMNaBnisHa
Makap AHacTtacia OneriBHa
MHaTeHko OnekcaHgp

BabyxiH mnTtpo AHaToninosmy
Camonntok OneHa AHaTtoniiBHa
Titapuyk AniHa OneriBHa

Llan eopriHa AHaToniiBHa
MenbHuk IpuHa lNeTpiBHa
MweHnyHa Onbra MukonaisHa
B'asiBcbkui KOpin

Kpamap Mapian Onerosuy

IBax Map'aHa HOpiiBHa
[emuyeHko TetaHa MukonaiBHa
Monagtok Mapis IropiBHa
Kapntok IpyHa MukonaisHa
KontyH Bonognmup AHgpinosuy
LWnot Mapisa CtenaHiBHa

Bopuwy, OneHa IropisHa

Hypuea Biktopia CepriiBHa
'ymeHn Angpin bBorgaHoBu4
HaymeHko Bonogmumup
MpauboButnn Tapac AMuTpoBuY
>KoBHipiB AHgpin TapacoBuy
bawHaHnH Onbra TapacisHa
KiTpanb Mapia TapacisHa
KpexoBeLlbka IBaHHa AHApiiBHa
"ana4uno Jinis boraaniBHa
Mpnuyak CtenaH AHApioBuY
Caposa lpuHa NMaBniBHa
JlyukeBuu BikTopis IropiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

16,87
14,38
14,75
18,63
17,45
14,20
16,16
18,39
12,32
14,61
15,23
13,10
14,96
18,84
17,91
15,71
17,70
17,66
15,61
14,24
15,76
17,65
16,59
15,57
18,43
13,27
17,56
17,45
12,34
12,60
16,59
14,20
12,00
16,34
16,98
12,35
16,94
12,73
12,65
16,78

16,00
26,00
15,00
15,00
12,00
13,00
11,00
14,00
12,00
17,00
18,00
12,00
16,00
24,00
12,00
20,00
14,00
18,00
20,00
29,00
19,00
14,00
10,00
17,00
14,00
15,00
14,00
18,00
13,00
18,00
14,00
8,00
16,00
11,00
14,00
14,00
13,00
15,00
15,00
6,00

30
22
32
28
32
34
34
28
36
28
26
34
28
16
28
22
26
22
22
14
22
24
28
22
22
26
22
18
28
22
22
30
24
24
20
24
20
22
22

62,87
62,38
61,75
61,63
61,45
61,20
61,16
60,39
60,32
59,61
59,23
59,10
58,96
58,84
57,91
57,71
57,70
57,66
57,61
57,24
56,76
55,65
54,59
54,57
54,43
54,27
53,56
53,45
53,34
52,60
52,59
52,20
52,00
51,34
50,98
50,35
49,94
49,73
49,65
48,78
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74 1815040C
75 1815121C
76 1815080C
77 1815117C
78 1815092C
79 1815087C
80 1815075C
81 1815050C
82 1815070C
83 1815122C
84 1815085C
85 1815096C
86 1815058C
87 1815094C
88 1815067C
89 1815055C
90 1815054C
91 1815079C
92 1815082C
93 1815045C

[pabuk BepoHika BonogumupisHa
CaBoHeHko AHHa PycnaHiBHa
BbogHap Mapta MuxannisHa
Macnoscbku Apocnas borgaHosuy
Jlax Mapist PomaHiBHa

Mpuukie Onbra €BreHiBHa
Cwmantok Bitanin BiktopoBuy
CracuwuH Hasap 3eHoHOBMY
MywuHcbkun AHapin PomaHoBuy
TumoweykiH Onekcangp

Mapgkun Ceprin KOpinosuny
ManaHtok Anna BonogvmupisHa
boHaap borgaH KoctsaHTUHOBKUY
ManaHnuH HOnis KOpiiBHa
JlicoBcbka PycnaHa IropiBHa
'ymeHiok IBaH IBaHOBWY

Actpy6 Bitanin Muxannosumy
"aubko Mukona BacunboBuy
BypnikoBa PokconaHna CepriiBHa
MenbHuk Onbra MukonaisHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

12,68
12,43
14,61
12,00
14,86
12,33
12,20
12,34
14,24
13,74
12,49
13,39
12,20
14,78
17,07
12,00
12,68
12,88
12,90
12,43

10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
11,00
13,00
12,00
12,00
8,00
11,00
6,00
9,00
8,00
9,00
10,00
13,00
10,00
11,00
10,00

26
26
24
26
24
22
20
20
18
22
20
24
22
20
16
20
16
18
12

48,68
48,43
47,61
47,00
46,86
45,33
45,20
44,34
44,24
43,74
43,49
43,39
43,20
42,78
42,07
42,00
41,68
40,88
35,90
30,43
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHHIOBMH CIIMCOK BCTYITHHUKIB

Cneuianvnicmsw @DiHaHCH, MUTHA TA MOJATKOBA CIpaBa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 1815062C [lpuHaa AHgpiaHa MukonaiBHa 18,05 24,00 46 88,05
2 1815108C [Ixuroscbka Jlinis IBaHiBHa 19,48 21,00 46 86,48
3 1815065C KocTiok IpuHa JltobomupisHa 17,85 21,00 46 84,85
4 1815078C HOp4eHko KapuHa OneriBHa 19,51 18,00 44 81,51
5 18150083 MakapuwmnH Hasapin BiktopoBuy 16,41 25,00 40 81,41
6 1815081C bBbpatoyeHko OneHa OnerisHa 19,27 25,00 36 80,27
7 1815091C KpaBuosa Onbra BikTtopiBHa 19,84 28,00 30 77,84
8 1815074C CnoboasHtok KOpin 16,78 15,00 46 77,78
9 1815036C BeknuH IHHa IropiBHa 14,81 29,00 32 75,81
10 1815111C Knumuyk Oner PycnaHoBuy 13,65 26,00 36 75,65
11 1815027C Kysuk PokconaHa TapacisHa 18,84 24,00 32 74,84
12 1815057C bBbepkaubkun borgaH JleoHigoBuy 19,12 17,00 38 74,12
13 1815069C Martsinkie Mapis MuxannisHa 15,12 19,00 40 74,12
14 1815034C bewn IpuHa MunxanniBHa 18,72 20,00 34 72,72
15 1815071C Haspycesud HOnis BonognmupisHa 17,85 22,00 32 71,85
16 1815076C LWwnpa BacunuHa BacunisHa 17,17 12,00 42 71,17
17 1815049C Cambipcbka Onecs PomaHiBHa 17,02 14,00 40 71,02
18 1815107C locb Mukona IBaHoBWY 16,61 14,00 40 70,61
19 1815095C Hasap Hartanis BonoanmupisHa 18,29 18,00 34 70,29
20 1815056C bapTtow Onekcangp Bitaninosuy 15,22 19,00 36 70,22
21 1815113C KonayHuk MNasno MNeTtpoBuy 15,22 13,00 42 70,22
22 1815099C CapHaBcbkui borgaH Onerosuy 16,16 20,00 34 70,16
23 1815109C [Oymwny IpuHa-PokconaHa IBaHiBHa 16,78 25,00 28 69,78
24 1815147C YekaH XpuctuHa OpecrTiBHa 19,36 28,00 22 69,36
25 1815030C LlWBeub Bacunb Mukonanosuy 14,52 28,00 26 68,52
26 1815124C Lllepemeta OneHa BacuniBHa 17,30 13,00 38 68,30
27 1818152C PywwmwmnH Mapia OnerisHa 18,38 11,00 38 67,38
28 1815083C BapwuBopga lpnHa TapacisHa 16,41 16,00 34 66,41
29 1815061C lopoaHs Banepis AHapiiBHa 17,66 16,00 32 65,66
30 1815051C TepeHTin XpuctmHa MukonaiBHa 18,04 17,00 30 65,04
31 1815052C Tpauyk Conomia OnekcangpiBHa 17,87 17,00 30 64,87
32 1815157C Kyxap Bitanin Iroposu4 17,56 23,00 24 64,56
33 1815031C binosip Bonoanmup IeaHoBu4 12,26 18,00 34 64,26
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 8 i3 10



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1815112C
1815104C
1815037C
1818167C
1815150C
1815047C
1815090C
1815088C
1815024C
1815022C
1815084C
1815025C
1815029C
1815106C
1815021C
1815105C
1815166C
1815053C
1815158C
1815173C
1815126C
18150063
1818162C
1815103C
1815063C
1815048C
1815110C
1815155C
1815077C
1815035C
1815046C
1815039C
1815072C
1815097C
1815042C
1815033C
1815064C
1815114C
1815038C
1815086C

KmeTb CBiTnaHa boraaHiBHa
bopuc Onbra MuxannisHa
Bosk Codisi IBaHiBHa

[opoxiHa AHHa KOpiiBHa
Kwmxka HOnis BonognmupisHa
MaBnuk IpuHa BonogumupisHa
KoxesHikoB Octan Bagnmosuy
3iHeBny OkcaHa BonogumupisHa
[po3g KOpin IropoBuny

"pnHUK IBaH PomaHoBnY
BonTtaHuk JapiHa MukonaiBHa
XKiHunH BepoHika NMNaBnisHa
Makap AHacTtacia OneriBHa
MaTeHko OnekcaHgp

BabyxiH AmnTtpo AHaToninosmy
Camonntok OneHa AHaTtoniiBHa
Titapuyk AniHa OneriBHa

Llan eopriHa AHaToniiBHa
MenbHuk IpuHa lNeTpiBHa
MweHnyHa Onbra MukonaisHa
B'asiBcbkui KOpin

Kpamap Mapian Onerosuy
Mpuwyk Tapac BacunsoBuny
IBax Map'siHa KOpiisHa
[JemuyeHko TetaHa MukonaiBHa
Monagtok Mapis IropiBHa
Kapntok IpyHa MukonaiBHa
KontyH Bonognmup AHgpinosuy
LUnot Mapist CtenaHiBHa

Bopuwy, OneHa IropisHa

Hypuea Biktopia CepriiBHa
'ymeHn Angpin bBorgaHoBu4
HaymeHko Bonogumup
MpauboButnn Tapac AMuUTpoBUY
>KoBHipiB AHgpin TapacoBuy
bawHaHnH Onbra TapacisHa
KiTpanb Mapia TapacisHa
KpexoBeLlbka IBaHHa AHApiiBHa
"ana4uno Jlinis boraaHiBHa
Mpnuyak CtenaH AHApiioBuY

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

16,78
16,87
14,38
14,75
18,63
17,45
14,20
16,16
18,39
12,32
14,61
15,23
13,10
14,96
18,84
17,91
15,71
17,70
17,66
15,61
14,24
15,76
14,73
17,65
16,59
15,57
18,43
13,27
17,56
17,45
12,34
12,60
16,59
14,20
12,00
16,34
16,98
12,35
16,94
12,73

23,00
16,00
26,00
15,00
15,00
12,00
13,00
11,00
14,00
12,00
17,00
18,00
12,00
16,00
24,00
12,00
20,00
14,00
18,00
20,00
29,00
19,00
20,00
14,00
10,00
17,00
14,00
15,00
14,00
18,00
13,00
18,00
14,00
8,00
16,00
11,00
14,00
14,00
13,00
15,00

24
30
22
32
28
32
34
34
28
36
28
26
34
28
16
28
22
26
22
22
14
22
22
24
28
22
22
26
22
18
28
22
22
30
24
24
20
24
20
22

63,78
62,87
62,38
61,75
61,63
61,45
61,20
61,16
60,39
60,32
59,61
59,23
59,10
58,96
58,84
57,91
57,71
57,70
57,66
57,61
57,24
56,76
56,73
55,65
54,59
54,57
54,43
54,27
53,56
53,45
53,34
52,60
52,59
52,20
52,00
51,34
50,98
50,35
49,94
49,73
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

1815098C
1815115C
1815040C
1815121C
1815080C
1815117C
1815092C
1815087C
1815075C
1815050C
1815070C
1815122C
1815085C
1815096C
1815058C
1815094C
1815067C
1815055C
1815054C
1815079C
1815082C
1815045C

Caposa lpvHa NMaBniBHa
JlyykeBwny BikTopis IropiBHa
[pabuk BepoHrika BonogmumupisHa
CaBoHeHko AHHa PycnaHiBHa
BbogHap Mapta MuxainisHa
MacnoBscbkun Apocnas borgaHosuy
Jlax Mapist PomaHiBHa

Mpuukie Onbra €sreHiBHa
Cwmantok Bitanin BiktopoBuy
CracuwuH Hasap 3eHoHOBMY
MywuHcbkun AHapin PomaHoBuy
TumowweykiH OnekcaHgp
Mapgkumn Ceprin KOpinosuny
ManaHtok Anna BonogvmupisHa
boHaap borgaH KoctsaHTMHOBKUY
ManaHnuH HOnis KOpiiBHa
JlicoBcbka Pycnana IropiBHa
'ymeHtoK IBaH IBaHOBUY

Actpy6 Bitanin Muxannosumy
"aubko Mukona BacunboBuy
BypnikoBa PokconaHna CepriiBHa
MenbHuk Onbra MukonaisHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

12,65
16,78
12,68
12,43
14,61
12,00
14,86
12,33
12,20
12,34
14,24
13,74
12,49
13,39
12,20
14,78
17,07
12,00
12,68
12,88
12,90
12,43

15,00
6,00
10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
11,00
13,00
12,00
12,00
8,00
11,00
6,00
9,00
8,00
9,00
10,00
13,00
10,00
11,00
10,00

22
26
26
26
24
26
24
22
20
20
18
22
20
24
22
20
16
20
16
18
12

49,65
48,78
48,68
48,43
47,61
47,00
46,86
45,33
45,20
44,34
44,24
43,74
43,49
43,39
43,20
42,78
42,07
42,00
41,68
40,88
35,90
30,43
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